муницип,lльпое бюджсетное общеобразовательное учреждепиекновоколоминская средняя общеобразовательнu" **orruu

прикАз

02,09,202з

с. Новоколомино

О внесении изменений в Приказ от 01.09.2023
J\t 12511 в МБоУ <Новоколомицская СОШ> и
формировании группы учащихся
лля работы в Музее

ль 109/1

ПРИКАЗЫВАЮ:
l, Сформировать группу УЧащихся в составе б человек для работы в музее на2024-2О25 уч,год:

о Бrrенис Богдан
. Морозов Артем
о Лекомцева Маргарита
о Мельников Иван
. Перминова Полина
о Слабухина Александра

3, Перминовой о.В. разработать и угвердить план работы Музея на2024-2025 у^l,год.,от_ветственному за ведение сайта Разиной А,в. на официальном сайте мБоу
;г;J,:J":"у:т:yj::н"разместитuпu.,ой'.ид;;;;;;;,й;;;й;." на 2024-2025уч, г. до 16.09,2О24г.
4, Контроль исполнения настоящего Курганскую Е,Ю,, заместителядиректора по ВР.

{иректор tuколы
И.Ю. Яковлева

13

иказом ознакомлены:

Подпl,rсь02.09.2024 Курганская Елена
02.09.2024 Перминова Оксана Васильевпа
02.09.2024 разина Анна Ви

с
ffaTa

,-7r=a-